

Diakonian virka valinta (syyskuu)

Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.09.2022 § 87
670/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

(1) valita diakonian virkaan sosionomi (AMK), diakoni Päivi Rajalan 1.10.2022 alkaen.

(2) todeta, että täytettävä virka sijoittuu vaativuuksryhmään 503, ja että virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika;

(3) todeta, että mainitun viranhaltijan virkapaikka on Oulunkylän kirkko

(4) todeta, että virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Käsittely

Päätös

Esityksen mukaan. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Selostus

Oulunkylän seurakunnassa oli auki diakonian vakinainen virka ajalla 25.7.-21.8.2022. Viran pääpaino on diakonisessa ikäihmisten parissa tehtävässä työssä sekä etsivässä diakoniatyössä. Lisäksi viran tehtävänkuvaa kuuluu diakoninen asiakastyö. Virka on ilmoitettu haettavaksi seurakunnan kotisivuilla sekä Sinfossa ja kirkkoHR:n kautta evl.fi -rekrytointisivulla ja Oikotiellä. Työpaikkailmoitusta on jaettu myös eri Facebook ryhmissä. Määräaikaan mennessä saapui 8 hakemusta. Yhtä lukuun ottamatta kaikki hakijat olivat kelpoisia virkaan.

Haastattelut pidettiin 24.8.2022 Oulunkylän kirkolla yksilöhaastatteluina.

Haastatteluryhmään kuuluivat seurakuntaneuvoston jäsenet Irja Eskola ja Valtteri Markula sekä vs. kirkkoherra Kaisa Heininen ja vt. johtava diakoniatyöntekijä Inkeri Saksa.

Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Haastatteluun osallistuivat hakijat Riikonen, Rajala, Paulin ja Paronen. Valintaperusteluina haastatteluun oli työkokemus diakoniatyössä ja erityisesti vanhus- / tai etsivässä diakoniatyössä, koulutus pohja sekä vapaamuotoisessa hakemusosiossa ilmaistu motivaatio ja ammatillinen työote haettavaan diakoniseen tehtäväkenttään. Haastattelujen jälkeen Paronen veti hakemuksensa pois.

Kaikilla haastatelluilla oli ammatillista osaamista, monipuolista koulutusta ja työkokemusta diakoniatyöstä. Hakemusten ja haastattelujen pohjalta haastatteluryhmä katsoi Rajalan vastaavan ammattiosaamisen, työtöteen ja työkokemuksen puolesta parhaiten tehtävän vaatimuksia. Rajala osoitti myös vahvinta vanhustyön osaamista niin diakonian kuin

verkostotyön näkökulmasta sekä motivaatiota kyseiseen tehtävään. Rajalan suosittelijoiden lausunnot tukivat työryhmän Rajalasta haastattelussa saamaa käsitystä.

Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti virkaan valittavaksi Sosionomi (AMK) diakoni Päivi Rajalaa. Virka täytetään 1.10.2022 alkaen, koeaika on 6kk.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia

Jakelu

Virkaa hakeneet.